La.37. De curiositate humana

gotis, litigabant. i. Chor. vi.
Item de reuerentia circa sa-
cramenta. Sicut paulus eos
deum de reuerentia itia eucharisti-
sticis. Chor. vi. Namis debent
eos arguere de errore circa re-
surrectionem. i. Chor. xv. Mus-
tū debent increpati subditi si
nō reuerenter honorat prelatos
suos ut decet. S: c apostolus
rep̄ h̄ debat eos de ip̄ a falsis
apostolis granta sustinibant
et ip̄ nō honorabat. ii. Chor.
vii. Arguitur sunt subditi vel
qui ingressum religionis vel
tute spiritualis volūt etiā al-
q:ia tenere de v: i seculari. sic
paulus arguit Galathas qut
post recepcionem eu: uangelij vole-
bant tenere obseruandas leges
Ad Galathas iij. Itē debent
prelati corrigeri subditos otto-
sos et pigros. sic. it paulus cor-
rexit thessaloniken. octos. ii.
Ad thess. ilocen. vlt. Corri-
gendi sunt ebriosi et crapulosi
nō tu ipsa crapula et ebrietate.
qr: tunc nō h̄t intellectum et
sp̄ is claros. sed obscuratos. s: s
cū vīnū vel crapulā d̄gesse
tunc. In cutis figura h̄mūs
a sapienti abygal qut voleans
prehendere iubat super d̄

ricit qut ostendit mūchys da-
uto. nō luit tūc dicere illi posse
prādiū statū sed expectant tē-
pus oportū quoq: vīnū
bibitū digess̄t. ut habetur.
i. Regamyp̄o.

Lapitulū.37.

D: curiositate humana
Curiositatem sapientes dī,
sigut per successionē sapie
Cupit accessoriū eudictie
Appetunt ostensionem emi-
nentie
Exigunt monitionem pe-
nitentie.

Ariosi de

ſiderant ſemp noua
ſcire et ipsa ſcīa app̄ necē. Ideo
p̄rīa militie q̄ defiderauit bo-
nū ſcire ſicut deus vocē ſerpe
eis audiens ponitū aspectū totū
p̄ceptū concepſit. Gene.
iij. Discipulorū curiositatē ſets
te volentū tps ſecūdū adiu-
tūs reprehēdit d̄ns di. Non
est uestris noſſe tpa vel moni-
ta. Actuū. i. Athenien. q̄ erat
curiosi nō vītabat nūt audiu-
re vel dicere aliquid nouū ut ſp̄
nouū ſcirent. Actuū. ii. p̄vij.

Curiosi volūt v̄dere ſemij
m̄igna et nō ſit et aliquā tū eoz

Laz. de decimis et primis. 34.

petitus. Nam dyna curiosus vo
lens videre mulieres regios
capta et corrupta est a sicheim.
Nota illud de mulieribz. Se
necis. p. viii. Iudet videntes mi
racula dei fieri manifesta ad
huc signa quebant. Luce. x.
Didero curiose Desiderabat
videre christum ut videtur ab eo
signa fieri. Luce. xix. Cur
iosi cupunt apparere potest est
magnum quod est contra manda
tum dei. Ideo precepit dominus po
pulo ne in monte ascenderet. t.
etiam non saperent et terminos non
transirent. Exo. xiiii. Maledic
uit dominus ollam curiositate ins
trare sacrificium nisi prius oia i
ustificetur. Num. iiii. Quia
as rex iuda volunt adolere tim
culum ut videtur posse fungi
officii sacerdotis. h. Paralip.
xxv. A curio state processisse
videtur et symon magus vo
lunt baptizari. quia videtur. si
gna que faciebat philippus et
ea ad ostentationem facere cupi
ebat. Actu. viii. Curiosi de
bet ammonere predicari a pri
dentibus et bonis vitiis. qd fre
quenter conuertunt et curiosi
eum relinquit. Ideo predica
ti apostolo in Epheso multa q

fuerunt curiosa sicutari libro
et comitissimunt eos co. a emi
bus discipulite. Actu. xix. Re
prehendebat apostolus quos
dam thessalonicenses curiosos
curiose et inquiete ambulantes
et nihil operantes. h. Thessalo.
iiij. Adolescentes viduas mo
riet apostolos esse vitandas q
sunt frequenter vagae et curiose
curiose et verbosae. ad Thio. iiiij.

Laz. 38.

De decimis et primis
Decie considerantur p̄tū
ad qualitatem offendentium
et eorum modum
Ad dignitatem exigentū
et eorum modum

Ecclime cō.

siderante p̄tū ad eas
Sacerdos et p̄tū ad clericos recti
p̄tētes. Decias dī dare q̄libet
p̄tūcūqz magnū et potēs liben
ter et dī melioribz rebz. sic fecit
melchisedech q̄ dedit abrae d
eias de rebz q̄ h̄ebatq melch
isedech fuit rex salē. Ge. viiiij.
dat hō decias. qd dī eū custo
dit pascit et vestit et dirigit. si
cuit petuit tacob. Gen. xviiiij.
Lito dī deciedat. sicut p
cepit dominus dīcēs. Decias et

32